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Proyecto de 4 villas "Las Villas de Rio Real Golf"
Urbanizacion Río Real - Marbella -Málaga

Propiedad: Magnum Properties EMPLAZAMIENTO CUBIERTA
V1-75Plano:

1/150Escala:

VIVIENDA PARCELA 75

Total edificado cerrado + terrazas
Sup. edificada 655,62 m2

10,00m. x 4,00 m.

Total construida terrazas
Sup. edificada 238,71 m2

Total total construida cerrada
Sup. edificada 416,91 m2
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Planta sótano
Sup. Construida cerrada

Sup. útiles

158,29

121,54

m2

m2

Planta semi sótano
Sup. Construida cerrada

Sup. Construida terrazas

Sup. útiles

145,61

20,18

112,51

m2

m2

m2

Sup. piscina 40,00

Sup. áreas libres 552,65

m2

m2

Planta baja
Sup. Construida cerrada

Sup. Construida terrazas

Sup. útiles

97,54

131,81

80,63

m2

m2

m2

Planta solarium
Sup. Construida cerrada

Sup. Construida terrazas

15,47

86,72

m2

m2

Sup. .útiles 7,46 m2
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